40000.00 
डीजल, मोबिल, ग्रीस एवं मरम्मति इत्यादि पर व्यय 

डीजल 50 दिन 5 6 £ 4.5 ली0 प्रति घंटा 5८ 

3600 लीटर औसत (७) 80/- ८ २5. 7 पु | 288000.00। 288000.00 
2,88,000.00 (50 मे0० टन के लिये औसत) - 

२६, 2,88,000.00 

योग:-| 337 4984230.00| _ 328000.00| 532230.00     

(तिरप्पन लाख बारह हजार दो सौ तीस रूपये मात्र) 

८८ 
अपर प्रधान मुख्य , विकास 

झारखण्ड, राँची। 
कद 

आवंटन आदेश 

झारखंड सरकार 

चाल्नू वित्तीय वर्ष 2020-2। में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शार गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है

[...]

पांच सो 
402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0५80५% -0र&557 । | । | । | 

09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन 0-0६२ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

39 3तरञाभा6 

5088 500शा8 : ए६५ट्ट/026ाश 07 ॥॥४०२ 70६5 २0000&(0337) 

(एशशाशव। 54शा6 : १५७ 

योग: 6,026,300.00 
; उस 

क्रमिक योग: रुपये अठयासी लाख पंद्रह हजार एक सौ 8,85,00.00 

+७०00. ?70075.068५.+##&#॥६५/४५० 

2898 3 ए7 ०३८ 

पत्र संख्या - 04//8-25/2020/76 दिनांक - 03-7९७-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा, आवंटित राशि